
お客様各位 

賞味期限切れ商品の販売に関する 

お詫びとお知らせ 

平素はフレスト松井山手店をご利用頂き誠にありがとうございます。 

この度、当店において、誤って賞味期限が切れた商品を販売していたこと

が発覚いたしました。お客様には多大なるご迷惑をお掛けしましたこと

を深くお詫び申し上げます。 

お手持ち商品の中に該当商品がある場合はお召し上がりにならないよ

うお願い申し上げます。詳細は下記の通りです。 

記 

【商品名】 

・JA 馬路村 ゆずの村ポン酢 500ml JAN コード 4908733100027 
 

【賞味期限】 

・2022 年 2 月 26 日 および 2022 年 3 月 9 日 
 

【返金対応】 

・上記商品をご購入されたお客様におかれましては、購入時の状況等をお

伺いした上でご返金させていただきます。 

・大変お手数ですが、レシートご持参のうえ、当店お客様カウンターへお

申し出くださいませ。 

 

今後このような事態が発生することの無いよう、より一層の品質管理の

徹底に努めてまいりますので、ご理解とご協力をいただきますよう、何卒

よろしくお願い申し上げます。 

フレスト松井山手店店長 


